
В дело № 01-13 за 2024 год 

09.01.2024 
 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Улыбка» 

624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

 

ПРИКАЗ №     24  – ОД  

от 09.01.2024 г.              г. Сысерть 

О создании комиссии по проверке 

знаний требований охраны труда работников 

МАДОУ «Детский сад № 2 «Улыбка» 

 

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464«О

 порядке  обучения по охране труда  и проверки знания  требований  охраны труда»,  в  це

лях проведения проверки знаний по охране труда у персонала 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить состав комиссии по обучению и проверке знаний охране труда: 

 председатель комиссии:  

      заведующий МАДОУ – Кадникова Ирина Александровна.  

члены комиссии:  

      специалист по охране труда – Вяткина Наталия Викторовна,  

      воспитатель (уполномоченный по охране труда) – Ахмедова Марина Петровна, 

      заместитель по АХР – Иванова Ирина Игоревна 

      делопроизводитель  _– Зимина Наталья Валентиновна 

2. Комиссии проводить проверку знаний по охране труда у вновь поступивших 

работников, не позднее одного месяца после назначения на должность. Для работающих – 

периодически проводить проверку знаний по охране труда, не реже одного раза в 3 года, 

результаты которой оформлять протоколом установленного образца с внесением записи о 

проведении проверки знаний по охране труда у сотрудников МАДОУ. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                            И.А.Кадникова 

 

 

 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

